HD700 Stiadte Mischung
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Produktname

Artikelnummer Hoppe GmbH

EAN Nummer

Zolltarifnummer

Produktbeschreibung

Nettogewicht

Verzeichnis der Zutaten

Allergene

Mindesthaltbarkeitsdatum

Nahrwertdeklaration

® ki €

Stadte Mischung

HD700

8710665916197

19053119

Stadte Mischung mit 4 verscheidenen Kekssorten ( siehe Foto )

910 g

KARAMELLGEBACK: Weizenmehl , Zucker, pflanzlliche Ole (
Palmél, Rapsol), Kandissirup, Backtriebmittel (E500),
Spekulatiusgewiirz, Salz. Kann Spuren von Milch enthalten.

MINI WAFFEL GEFULLT MIT CREME MIT TOFFEE

GESCHMACK: Zucker, gehirtetes pflanzliches Fett (Koprah),
Weizenmehl , Eigelbpulver , pflanzliches Ol (Palm), Zuckersirup,
Sahnepulver ( enthalt Milch ), Aromen (Toffee 0,26%, Vanillin), Salz,
Backtriebmittel, (E500). Kann Spuren von Mandel und Lupinen
enthalten.

ZIMTGEBACK: Weizenmehl , Margarine [pflanzliches Fett und Ole
(Kokosfett, Palmfett, Olriibsenél), Wasser, Emulgator
(E471),Saurungsmittel (E270), Salz, Vitamin A und D3, Aroma], Zucker,
Zimt (0,4%), Backtriebmittel (E500, E503), Salz, Farbstoff (E160a). Kann
Spuren von Milch und Soja enthalten.

GEBACK IN DER FORM EINER KATZENZUNGE:
Weizenmehl , Zucker, pflanzliche Ole (Palmél, Rapsél), Invertzucker,
Backtriebmittel (E450ii, E500i), Salz, Aroma. Kann Spuren von Milch
enthalten.

E = EU zugelassene Adjuvans

Karamellgebdck: weizenmehl

Mini Waffel gefiillt mit Creme mit Toffee Geschmack:
Weizenmehl, Eigelbpulver, Sahnepulver, Milch
Zimtgeback: weizenmehl

Gebdck in Form einer Katzenzunge: Weizenmehl

26 Wochen ab Lieferung

Hoppe GmbH
Benrather Schlossalle 49-53
40597 Dusseldorf

per 100 g

Energie 2341 kJ / 558 kcal
Fett 25¢g

Davon gesiittigte Fettséuren 16g




Ursprungsland

Palettenbeladung
Lage
Kartons pro Lage

Kohlenhydrate 77g

Davon Zucker 40¢g
Ballaststoffe 2,0g
Eiweiss 59¢

Salz 0,60g
KARAMELLGEBACK Belgien
MINI WAFFEL GEFULLT MIT CREME MIT TOFFEE GESCHMACK Belgien
ZIMTGEBACK Niederlande
KNUSPERIGER KEKES MIT VANILLE GESCHMACK Belgien

168 Kartons insgesamt
12 Lage
14 Kartons



